
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

28.11.2019                  м. Запоріжжя                                  № 590 
 

 
Про збільшення обсягу субвенції 
з державного бюджету місцевим 
бюджетам на 2019 рік 
 
 

Керуючись ст. 23, ст. 108 Бюджетного кодексу України, ст. 18 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», підпунктом 12 п. 1 Закону 
України «Про внесення змін до Закону України "Про Державний бюджет 
України на 2019 рік" та п. 3 рішення Запорізької обласної ради від 20.12.2018    
№ 63 «Про обласний бюджет на 2019 рік» (зі змінами та доповненнями), 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1. Збільшити обсяг субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і 
доріг комунальної власності у населених пунктах за КД МБ 41037300  на 
суму  42 800 грн. 
 

2. Визначити головним розпорядником коштів Департамент 
промисловості та розвитку інфраструктури облдержадміністрації та 
збільшити відповідно видатки за КПКВК МБ 3517462 «Утримання та 
розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок 
субвенції з державного бюджету» по спеціальному фонду на 42 800 грн. 
 

3. Департамент фінансів Запорізької облдержадміністрації провести 
уточнення розпису доходів та видатків обласного бюджету. 
 

4. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради. 
 
 
 
Голова           Віталій ТУРИНОК 

 
 
 
 
 
 


